

# Hidereg ApS

Voldbjergvej 12, 2 th  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/01/2017

Martin Mølster Jensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Hidereg ApS  
Voldbjergvej 12, 2 th  
8240 Risskov

Telefonnummer: 91449090

e-mailadresse: hidereg@molster.dk

CVR-nr: 36712759

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Nordea Bank  
Skt. Clemens Torv 2-6  
8000 Århus C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive IT-virksomhed, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i regnskabsåret haft et underskud på kr. 16.211.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	
Administrationsomkostninger .....		-16.211	-16.385
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-16.211</b>	<b>-16.385</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-16.211</b>	<b>-16.385</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-16.211</b>	<b>-16.385</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Likvide beholdninger .....		22.926	34.455
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>22.926</b>	<b>34.455</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>22.926</b>	<b>34.455</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		34.615	51.000
Overført resultat .....		-16.211	-16.385
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>18.404</b>	<b>34.615</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.750	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-1.228	-160
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.522</b>	<b>-160</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.522</b>	<b>-160</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>22.926</b>	<b>34.455</b>